

**CPI Holding ApS**  
**Krogslundvej 1, 7400 Herning**

**CVR-nr. 17 70 33 82**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020

---

Ole Krogslund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CPI Holding ApS Krogslundvej 1 7400 Herning
	Telefon: 96 26 86 00
	CVR-nr.: 17 70 33 82
	Stiftet: 8. marts 1994
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ole Krogslund
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S Dalgasgade 23 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	CPI Clothing Partners International ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt anlægsinvesteringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.049	462.248
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.799</b>	<b>455.998</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>15.799</b>	<b>455.998</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.799	455.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.799</b>	<b>455.998</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	484.297	462.248
Finansielle anlægsaktiver i alt	484.297	462.248
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>484.297</b>	<b>462.248</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>484.297</b>	<b>462.248</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	-87.293	-103.092
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>412.707</b>	<b>396.908</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.340	59.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.590	65.340
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>71.590</b>	<b>65.340</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>484.297</b>	<b>462.248</b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	30/6 2020	30/6 2019
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli 2019	4.000.000	4.000.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>
Nedskrivninger 1. juli 2019	-3.537.752	-4.000.000
Årets resultat	22.049	462.248
<b>Nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-3.515.703</b>	<b>-3.537.752</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>484.297</b>	<b>462.248</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CPI Clothing Partners International ApS	Herning	100 %
	30/6 2020	30/6 2019
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-103.092	-559.090
Årets overførte overskud eller underskud	15.799	455.998
	<b>-87.293</b>	<b>-103.092</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ej indregnet udskudt skatteaktiv udgør t.kr. 106 vedrørende underskudsfremførsel.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS EJJ af 2/1 92, CVR-nr. 17703382 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.